
 

   

 

Generell info ang Snøscooter-kjøring i Middagsåsen tatt 

ut av sikkerhetsstyringssystemet. 

Førerkort klasse S 

For å kjøre snøscooter må man inne ha gyldig førerkort med klasse S. 

Med klasse B tatt før 1. juli 2006 kan man kjøre snøscooter med eller uten tilhengerslede. 
For å ha gyldig førerrett for snøscooter må man enten ha gyldig klasse S på førerkortet eller gyldig klasse B som 
er tatt før 1. juli 2006. 
Hver enkelt er selv ansvarlig for å ha inneha gyldig førerrett for snøscooter før disse benyttes.  

Hjelm 

All kjøring med snøscooter, uten unntak, skal gjøres med godkjent hjelm. 

Kjøreretning 

All kjøring i anlegget skal gjøres «i kjøreretningen». Det betyr at man kjører opp heis-traseen og ned 
nedfartene.  

Avvik på kjøring i kjøreretningen skal kun gjøres unntaksvis og med god begrunnelse, det må da utvises ekstra 
aktsomhet og sikre at andre i anlegget er kjent med dette. 

Forsvarlig kjøring 

All bruk av snøscooter skjer på eget ansvar. 
Som frivillig i Middagsåsen hvor man benytter seg av anlegget utstyr skal man kjøre forsvarlig og ta hensyn til 
mennesker og utstyr. Snøscooter er et arbeidsverktøy og skal ikke brukes som leketøy. 

Snøscooter skal kun benyttes til nødvendige formål og i anlegget. Man skal ikke ha med passasjer på snøscooter 
uten gyldig grunn, og det gjelder samme regler for passasjerer om verneutstyr som f.eks. hjelm. 

Nøkler og parkering 

Nøkler til snøscootere skal stå i ved parkering i garasjen. 
Snøscootere skal, om ikke annet er avtalt, være parkert i garasjen. Under vakt skal de være forsvarlig parkert 
slik at de er lett tilgjengelig, men ikke til hinder eller fare for anleggets brukere. 

Slede / båre 

Det finnes både båre og slede som kan kobles til snøscooter og brukes ved behov. Ved bruk av persontransport 

på båre må person sikres forsvarlig før transport. Båre finner man i førstehjelpsrommet i bakkant på store 
heisbua. 

Jevnlig vedlikehold 

Fører av snøscooter er ansvarlig for at snøscooteren er kjørbar og at det er fylt bensin og at ingen varsellamper 
(f.eks. lavt oljenivå) lyser. 
Bensin skal stå i hylle i garasjen. Det skal varsles før siste kanne er tom. 
Olje skal være i hyllen i garasjen. 

Etterfylling av bensin og peiling av oljenivå skal på et minimum gjøres ukentlig. 

Forsikring 

Alle snøscooterne i Middagsåsen har gyldig påkrevd forsikring. 

 
 
 
 



 

   

 

I vår dokumenterte opplæring har vi gått igjennom følgende: 
 

• Sikker ferdsel i trasse og nedfarter 

• Bruk av hjelm 

• Daglig kjøretøykontroll. 

• Gjennomgang av kjøretøyet og påmontert ekstrautstyr.  

 
 
 


